
 
 

                                              
〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41 
TEL.018-833-4211（代）https://www.hokutobank.co.jp 

2023 年 1 月 13 日 

各 位 

株 式 会 社  北 都 銀 行 

 

「男鹿支店」「稲川支店」の取扱業務変更について 

 

 

株式会社北都銀行（頭取 伊藤 新）は、「男鹿支店」「稲川支店」について取扱業務を変更しま

すのでお知らせいたします。 

変更後は、預金、為替などの店頭窓口業務のみを取り扱う来店型店舗として営業いたします。

なお、ご融資および資産運用（投資信託や生命保険など）に関するご相談やお手続きについては、    

下記の通り承ります。 

当行では、地区の営業力を強化するため、営業人員や営業情報の集約により、これまで以上に

質の高い金融サービスの提供に努めてまいります。ご利用いただいているお客さまには、誠にご

不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

【変更後の取扱業務について】 

実施店舗 男鹿支店 稲川支店 

変更開始日 2023 年 3 月 6 日（月）～ 2023 年 3 月 13 日（月）～ 

お預入れ・お引き出し ○ ○ 

お振込み・税金納付 ○ ○ 

お届け事項の変更 

（住所変更・氏名変更など） 
○ ○ 

資産運用※ 

（投資信託・生命保険等のご相談・お手続き） × 

船越支店で承ります 

× 

湯沢支店で承ります ご融資・各種ローン※ 

（ご相談・お手続き） 

➢ 窓口営業時間・休業時間・ＡＴＭコーナーの稼働時間に変更はございません 

➢ 現在ご利用いただいている「男鹿支店」および「稲川支店」の口座については、支店名、

支店番号、口座番号等に変更はございません。通帳、証書、キャッシュカードのご利用、

年金や給与のお受取り、各種口座振替、お客さまがご利用いただいている口座へのお振込

みも、これまでと同様にご利用いただけます。 

➢ 変更後、「資産運用」や「ご融資（法人および個人のお客さま）」に関するご相談、お手

続きは「船越支店」および「湯沢支店」で承らせていただきます。現在お取引いただいて

いるお客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解くださいますようお願い申し上げ

ます。 

※ ご相談およびお手続きの際はご来店前に事前予約をお願いしておりますのでご協力をお願

い致します。 

 

 

以 上 

《本件に関する問い合わせ先》 

営業推進部 支店統括室（担当：佐藤）018-837-1757 

 

 


